平成 21 年３月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 五 味 洋 行

（コード番号 ４２９９  東証第二部）

問 い 合 わ せ 先 常 務 取 締 役 中 沢 秀 夫

電 話 番 号 ０４５－２０１－６６５５

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

平成 21 年３月 25 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり役員及び執行役員の人事異動を内定い

たしましたのでお知らせ申し上げます。

なお、本年６月開催予定の当社第 33 期定時株主総会並びに取締役会において正式に決定される予定であり

ます。

記

１．役員人事

（１）新任取締役候補

専務取締役 渡 邉 輝 彰 （現 常務執行役員）

（２）退任予定取締役

 五 味 洋 行 （現 ※代表取締役社長）

退任後は顧問に就任予定

※平成 21 年４月１日付で代表権のない取締役に就任する旨

平成 20 年 12 月 17 日開催の当社取締役会において決議され、

開示済みであります。

（３）退任予定監査役

 松 林 茂 美 （現 監査役）

２．執行役員人事

（１）新任執行役員候補

執行役員
（事業統括本部 営業本部長）

岡 留  誠 （現 ※事業開発本部長兼第４事業本部長）

※平成 21 年４月１日付で事業統括本部 営業本部長に就任する旨

平成 21 年２月 25 日開催の当社取締役会において決議され、

開示済みであります。

（２）執行役員の役付変更

専務執行役員 杉 山  公 （現 常務執行役員）

常務執行役員 澁 谷 吉 彦 （現 執行役員）

以  上